
令和６年１０月３日 

各団体代表者 様 

岐阜県剣道連盟飛騨支部 

支部長  小林  良三 

 

第４回 飛騨市民剣道大会のご案内 

 

清秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より剣道の振興につきまして、格別のご協力とご指導を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記について別紙大会要項のとおり開催いたします。申込書に必要事項をご記入の

うえ、ご提出ください。なお、今回は初心者の部を設けました。詳しくは大会実施要項等を

ご確認ください。 

 多数のご参加をお待ちしております。 

記 

 

１ 日  時 令和６年１１月１７日（日） 開会式 ８：４５～ 

２ 場  所 古川西小学校 体育館 

３ 提出期限 令和６年１０月２8日（月） 

４ 提出方法 郵送、メール、FAXにて下記までご提出お願いします 

５ 提出・問合先 

岐阜県剣道連盟飛騨支部 神岡町剣道部 柴田 文洋 

 

〒506-1124 飛騨市神岡町夕陽ヶ丘 7-7 

Mail fumihiro-shibata@outlook.jp 

FAX 0578-82-2789 

携帯 090-9053-8959 

 

 

 

※お願い 

 ・一般の選手の皆さんには、審判・大会進行等につきましてご協力をお願いします 

 ・選手ではなく、審判のみご協力いただける先生についても申込用紙にてご連絡をお

願いします 

 

 ★大会運営にご協力の程、よろしくお願いいたします 

以上 

mailto:fumihiro-shibata@outlook.jp

